
UCHWAŁA NR 11/2018  

RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

 z dnia 2 lipca 2018 roku  

 

w sprawie: przyjęcia Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk 

Humanistycznych i Społecznych. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust 2 pkt 3a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 7.1 ust. 2 pkt. h Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków 

prowadzenia studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1596 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych przyjmuje System Zapewniania 

Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych, którego treść 

stanowi załącznik do niniejszej Uchwały 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Tracą moc Uchwały nr 30/2012 RWNHiS z dnia 19.11.2012 r. oraz Uchwała nr 21/2013 

RWNHiS z dnia 27.05.2013 r. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

 

 

 

                                    Przewodnicząca Rady  

                   Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                   dr Beata Telążka 
 


